ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI

                                              Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro
                                              CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel./Fax – (86) 3249-1333

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 039.1/2024

PROCESSO Nº: 039/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº: 007/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO

TAPUIO - PI.

CONTRATADO: 11.178.386 MARIA IDARLENE XAVIER LOIOLA, CNPJ:

11.178.386/0001-42.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

ENXOVAL BÁSICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PROGRAMA

MÃE JUSTINA ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO,

ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL

DO TAPUIO – PI, VENCEDOR ITENS 01, 02, 06, 07, 09, 10, 11 E 12.

VALOR: R$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS).

FONTE DE RECURSO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

(FMAS) / FPM / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.

ASSINATURA DO CONTRATO: 19 DE AGOSTO DE 2024.

VIGÊNCIA: 19 DE AGOSTO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

São Miguel do Tapuio – PI, 19 de agosto de 2024.

__________________________________

Erivalda Domingos Vieira Mineiro

Secretária Municipal de Promoção, Assistência Social e Trabalho